Saco de lixo capacidade 50 litros – pacote 
com 10 unidades 

Pacote 

60 2,91 174,60 

22 

Vassoura de palha 

Unidade 

02 17,25 34,50 

DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 
Os materiais devem atender ao disposto nos itens acima. 

PREÇO TOTAL ESTIMADO: R$ 7.128,48 (sete mil, cento e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos). 
Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor unitário, levan-
do-se em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados. 

a) O pregoeiro poderá desclassificar a proposta mesmo que esta esteja dentro do limite descrito no item 5.6 do E-